Prodávající převádí vlastnické právo na předmětu koupě se všemi součástmi a příslušen-
stvím na Českou republiku a do práva hospodařit kupujícího za kupní cenu uvedenou 
v článku IV. této smlouvy, a kupující předmět koupě takto přijímá. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena činí 1 099 665,- Kč (slovy: jedenmiliondevadesátdevěttisícšestset-
šedesátpět korun českých) za předmět koupě uvedený v čl. II. odst. 1 této smlouvy (dále 
jen „kupní cena“). 

2. Kupující uhradí panu Františkovi Jungvirtovi kupní cenu ve výši 1 099 665,- Kč (slovy: 
jedenmiliondevadesátdevěttisícšestsetšedesátpět korun českých) za předmět koupě na 
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění 
o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí ve 
prospěch České republiky a do práva hospodařit kupujícího, a to za podmínky, že na pří-